Menu

$3.290
$2.490
$3.990

Desayuno Wraps y sandwiches
Huevos revueltos con $2.490 Wrap de salmon

tocino y tostadas Wrap veggie

Sandwich (variedades) $2.690 G5 b Hlley (L5 R

Yogurt con muesliy frutas $1.990

Menu sueco (Rollito de $1.890

canela + Café o Té)

Entradas y ensaladas Bebidas

Sopa del dia $1.990 Bebida IKEA
Salmén ahumado $4.290 Bebida maquina con refill
L ilimitado
Ensalada verde pequefa $1.790 | .
_ | Bebida lata

Ensalada surtida pequenfa $1.790 ot

afe
Ensalada Cesar $4.990 4

é
Ensalada vegana $4.490 |

, Jugo en cajita

Papas fritas $1.190

Agua mineral botella

Platos Principales

Albondigas variedades
Albodigas de carne de res y cerdo, de pollo o proteina vegetal (8) acompanadas de
pure, arvejas, mermelada de arandanos rojos y salsa cremosa.

Albéndigas vegetales
Albondigas de proteina vegetal (8) acomparniadas de arroz pilaf, verduras salteadas
con una salsa de tomate y chipotle.

Pollo asado con papas fritas

Lasana bolonesa

Filete de salmon
Filete de salmon con salsa de limon eneldo, acomparado de puré y mix de
legumbres.

Plato de carne - Plato de la temporada

Carne mechada al vino acompariado de puré y mix de legumbres

Pastel de choclo

Pastelera de choclo con pino de champifiones, berenjenas, proteina vegetal y
aceitunas.

Platos de ninos Postres

Albondigas de carne, $3.490 Rollito de canela
pollo o proteina vegetal
Albodigas (5) con de pure,
arvejas, mermelada de
arandanos rojos y salsa

cremaosa.

Torta Daim

Torta Almondy
Cheesecake

Torta chocolate manjar
Torta hojarasca manjar
Tarta de manzana
Muffin

Ensalada de frutas
Cono de helado

(solo tienda Plaza Oeste)

$790|

$1.390
$1.490
$1.490
$990
$690

$4.990

$3.990|

$6.290
$5.990
$7.990

$6.490

$5.990

$590

$1.490

$1.490

$2.990
$2.690
$2.690
$2.690
$1.790
$1.790

$490
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