# Menu

## Desayuno

# Wraps y sandwiches

Huevos revueltos con	\$2.490	Wrap de salmón	\$3.290
tocino y tostadas		Wrap veggie	\$2.490
Sandwich (variedades)	\$2.690	Sándwich de camarón	\$3.990
Yogurt con muesli y frutas	\$1.990		
Menú sueco (Rollito de canela + Café o Té)	\$1.890		

# Entradas y ensaladas Bebidas

Sopa del día	\$1.990	Bebida IKEA	<b>\$790</b>
Salmón ahumado	\$4.290	Bebida máquina con refill ilimitado	
Ensalada verde pequeña	\$1.790	Bebida lata	\$1.390
Ensalada surtida pequeña	\$1.790	Café	\$1.390 \$1.490
Ensalada César	\$4.990	Té	\$1.490
Ensalada vegana	\$4.490	Jugo en cajita	\$990
Papas fritas	\$1.190	Agua mineral botella	\$690

# **Platos Principales**

Albóndigas variedades Albódigas de carne de res y cerdo, de pollo o proteína vegetal (8) acompañadas de puré, arvejas, mermelada de arándanos rojos y salsa cremosa.	\$4.990
Albóndigas vegetales Albóndigas de proteína vegetal (8) acompañadas de arroz pilaf, verduras salteadas con una salsa de tomate y chipotle.	<b>\$3.990</b>
Pollo asado con papas fritas	\$6.290
Lasaña boloñesa	\$5.990
Filete de salmón Filete de salmón con salsa de limón eneldo, acompañado de puré y mix de legumbres.	\$7.990
Plato de carne - <i>Plato de la temporada</i> Carne mechada al vino acompañado de puré y mix de legumbres  Pastel de choclo	\$6.490
Pastelera de choclo con pino de champiñones, berenjenas, proteína vegetal y	\$5.990

### Platos de niños

aceitunas.

### **Postres**

Albóndigas de carne,
pollo o proteína vegetal
Albódigas (5) con de puré,
arvejas, mermelada de
arándanos rojos y salsa
cremosa.

Rollito de canela	<b>\$590</b>
Torta Daim	\$1.490
Torta Almondy	\$1.490
Cheesecake	\$2.990
Torta chocolate manjar	\$2.690
Torta hojarasca manjar	\$2.690
Tarta de manzana	\$2.690
Muffin	
Ensalada de frutas	
Cono de helado	\$490
(sólo tienda Plaza Oeste)	
	Torta Daim Torta Almondy Cheesecake Torta chocolate manjar Torta hojarasca manjar Tarta de manzana Muffin Ensalada de frutas Cono de helado

